TEXHUYECKHWUU NACIIOPT
PykoBoacTBO 110 IKCILTyaTal{U A

/

4
l| 3

Tecronenurenb-oKpyIuTelb
ROAL BAKERY G-30S



! Koncmpykyusa u ycmpolicmeo 0b6opydoeaHua mo2ym 6bimb uameHeHbl 8 yensax
ycoeepuweHCmeoe8aHus u omau4amsca om onucaHHbIX 8 0aHHOM pyKoeodcmee, He yxyoulas e2o
nompebumensbcKux ceolicme.

! YemaHo8Ky, HanaoKy u mexHu4yeckoe ob6cayxcusaHue 00aXCHbI NPOU36800UMb creyuanucmel
umerowjue NUYEeH3U0 Ha MOHMAXC U PeMOHM MOopP2080-MexXHO102u4ecKo20 obopydosaHus u
umerowum 2pynny 0onycKa no anekmpobesonacHocmu He Huxce .

1. Beenenmue:

Hacrosiiiee pykoBOICTBO MO SKCIUTyaTallMy MPEeIHA3HAYCHO /ISl 03HAKOMJIEHUS 00CTYKHBAIOIIETO
IIepCOHANA U JIUL, IPOU3BOAIINX YCTAHOBKY U TEXHUUYECKOE 00CTYKUBAHUE TECTOJEIUTENEH-
okpyrureneit ROAL BAKERY ¢ yctpoiicTBOM, IPUHIIMIIOM A€HCTBUS U APYTUMU CBEICHUSMU,

HCO6XOI[I/IMI)IMI/I AJid UX YCTaHOBKH, HpaBHHLHOfI OKCILTyaTallui U TCXHUYCCKOT'O O6CJIY)KI/IB3.HI/I$I.

2. Haznauenue:

Tectopenurenu-okpyrurenn ROAL BAKERY npennasnaueHs! i1 aBToMaTu3alyuu mpolecca J1eaeHus
U OKPYIJICHHUSI TECTA HA MPOU3BOACTBE.

Tecronenurenu-okpyrmurenu ROAL BAKERY ocHamiensl nogoHaMu 1Ji pa3MeNIeHus TECTa U
CHUCTEMBI HOXEH, KOTOPBIE JISAT IO 00bEMHOMY MPUHIHITY. TakXKe KOHCTPYKITUS MAITUHBI
MIPEAYCMATPUBAET HE TOJIBKO JICJICHUE TECTOBBIX 3arOTOBOK HO M OKPYIVICHUE.

3. Texuuyeckue XapaKTePUCTHKH:

Mopgenb G-30S
Pasmepbl (Mm) 800x610x1350
Yucno aeneHuii 30

Bec peneHunsn 30-100
HanpsaxeHue/YacroTta 380/50
MowHocTb KBT 0.75

Bec (Kr) 368

Pa3mepsr:



o

o 8 = =——

g Y] // Y N
] \— 0
s 0

=

j/ kﬁ Jl xi
600 770

4. KoMILIeKTanus:

e JlenuTenb-OKpyIUTENb — | T
e Ceprudukar cOoTBeTCTBHS — | 1IT.

e TexHHYeCKUH macmopT - 11IT.

5. YerpoiicTBo M IpUHIUNI padoOTHI:

I[eJII/ITeJIL-OprrJH/ITeJIL COCTOHT U3 ‘IYFYHHOﬁ CTaHMHEI C 3aKJICIIJICHHOM Ha HEM MEXaHU3MOM JCIICHUA.
Ha q)pOHT&J'IBHOfI IMaHCJIN PACIIOJIOKCHHBI KHOIIKH BKIIFOUCHUA U pbIYard 3ally CKatOIIHUEe IMpouece

ACJICHUS U OKPYIJICHUA.

[Iporuiecc aeneHus TOCTPOCH MO MPUHITUITY 00BEMHOTO JCNICHUSI Ha paBHOE KOJIMYECTBO YacTen

HCXOOHOIro BE€Ca.

5. Yka3anusi Mep 0e30IIaCHOCTH:



K oOciyxnBanuio 1 paboThl MAIIMHBI AOMYCKAIOTCS JIUIIA, TPOIIEANINE HHCTPYKTAXK IO ITpaBHIIaM

IKCIUTYaTallly U YXOAy 3a 000pYyIOBaHUEM.
e  VYCTpOICTBO B 0053aT€ILHOM MOPSIKE JOHKHO OBITh HAJIC)KHO 3a36MJICHHO.

e Kabenp nuTaHus B MallIMHE 110 IPUYMHE U3HOCA WIIU B CHITY MHOM MPUYUHBI TpeOyeT 3aMEHBI,
HE0OXO0IMMO UCMOJIb30BaTh MAaCIOCTOMKHM U THOKUI SKpaHUPOBaHHBIN Kabelnb. Takxke MOXKHO
WCTIOJh30BaTh OOBIYHBIN HEOTPEH MJIM CHHTETUYCCKHI KaydyK, aHAJTOTHYHBIHN 110 (QyHKITHSIM,

MHUHHMaJIbHas JIUHHA TOJDKHA OBITHL HE MeHee 3 M.

6. IlopsiioK yCTAaHOBKM U MOArOTOBKA K padore:

1. [Tocne yCTaHOBKY JACIUTENS-OKPYTIIUTENS B MPABHIIbHOE MOJIOKEHUE, HEOOXOTUMO OyzieT
UCIIOTIB30BaTh YEThIPE JeMII(UPYIOLIHE MOTYIIKH B YETHIPEX YITIaX MOJOKEHHS KadyaHUs, IPH 3TOM
CIIeyeT AepKaTh €€ B TOPU30HTAIBHOM IOJIOKEHUH, a 3aTeM 3aKPENUTh 00JITaMu (TIOJIOKEHUE

YCTaHOBKH, CM. CXEMY 5).

i

(6/

« -]

=)

N Z4

450

NN

NN

<
N

SN SA

&00 230 1200

Diagram 5

2. [TomecTute TpyOKy MO/ TABICHUEM HaJ OTBEPCTHUEM, BHIPOBHSITE (PMKCUPOBAHHBIN 1a3 U 3aTSIHUTE

YCTaHOBOYHBIN BUHT.

3. [locne noakitoueHus Kabesns K MepeKIIoYaTesio A BKIIOYSHHs] MalTiHbI, HEOOXOIUMO U3MEHHUTD
HarpaBJeHUE MPOKATKU MTPOTUB YaCOBOM CTPENIKH (CM. HAlpaBJICHUE CTPETIKU), IIPU ITOM COXPaHsIs €T0

BpalieHue 6osee crabuiIbHBIM. Ternepb yCTaHOBKa MallIMHbI 3aBepIleHa.

7. Ilopsinok padoThbI:



1. Bxirounre nepekitodarenb, yCTAaHOBICHHbBIN HAa CTEHE, U NIEPEKIIIOYaTesb MUTaHus 58

COOTBCTCTBCHHO, ITPU 3TOM JIaMIld MHAWUKAIIUWA TUTaHUA 59 AO0JIDKHA 3aropeThbCs.

2. Mammuna nomkHa padoTarh 6e3 Harpy3KH, BBl MOKETE IIPOBEPUTH, HE BO3HUKACT JIM KaKOTO-THO0
MOCTOPOHHETO IIyMa UM OJOKUPOBKH PabOTHI.

3. B cimyuae nnuTenbHOIO NPOCTOsI MAILMHBI YAAJINWTE IbLIb U MACISIHUCTHIE BEILIECTBA C TOJIOBKU
CTaHKa U CeJyla I0I0HA, BBOJUTE CTAHOK B HKCILITYaTALUIO C IOMOILBIO TECTA 2 KT HECKOJIBKO Pa3, 0 TeX
0P, 1OKa rOJIOBKA CTaHKA M CEAJIO POJIMKOBOIO JcTa 3 He OyIyT OYMILIEHBI OT MBUIH.

4. TIlocne TOT'0, KaK I'0OJIOBKa MAalllMHbI U CCJIO ITPOKATHOT'O JINCTA 6y,HYT OYHMIICHBI, IIOMCCTUTEC TCCTO CO
Ha INIACTUKOBYIO IIJIACTUHY (HO,Z[I[OH), a 3aTEM PABHOMCPHO pacCIIipeACIUTE €ro 1Mo NOBEPXHOCTHU TOAAOHA.

5. Ilomecture noaa0H B KOPIYC CTaHKA M HAa THE3/0 3X POJIMKOBOTO JIMCTA (B IaHHOM Ciy4ae Ha
IUTACTUKOBOM TIACTHHE UMEETCS OJTHO HAIPABIISIONIEE OTBEPCTHE, & HA CTAHUHE UMEETCS
HaMPaBJISIOUINI IITHIPE), yOEAUTECh, YTO OTBEPCTHUE U HAMPABJISIOMINMA HUIHHIP XOPOIIO COBMEIIEHBI.

6. Heobxonumo oTperynupoBarh BbICOTY 3aKaTKU ME€pe]l HayaloM Mpoliecca JelIeHUsl. 3aKaTouHas
BBICOTA JIOJDKHA OBITH OTPETYIMPOBAHA C MOMOIIBIO CTOWKHU 93 perynupoBku Beca. [Ipu sTtom maciitad
JOJDKEH OBITh - 8 mpu npokatke Tecta 80 r Ha mTyKy, S pu 50 r Ha WTyKy. 3a0JJ0KMpyiiTe JaHHbII
BHHT NOCJIe PeryJMpoBKH.

7. llocie HaCTPOMKM HAKMUTE HA BEPXHIOKO I'OJIOBKY MAIIMHBI U YACPKUBANUTE €€, 11 pPABHOMEPHOU
pacKaTkH.

8. JleBas pyka oTTalKuBaeT Jie3Bue Oyioka 76 u npmwkumaeT Tpyoky 101 mox naBieHueM Ha MECTO,
PAaBHOMCPHOCTE paclpeaciiCHUA TCCTa JOJIKHA HAIIPAMYIO BJIWATh HA paBHOMEPHOCTE JACJIICHHS, TECTO HE
JOJHKHO UMETh OOJIBIIMX HEPOBHBIX ITY3bIPHKOB.

9. Crnerka oTImycTUTe HAXOAIIYIOCS N0 NaBieHneM TpyOKy 101 (9To 3acTaBUT TOJIOBKY MAIIUHBI U
CKJIQJIKy JIEpKAThCsl HA pacCTOSTHUU He Oojiee 1 MM), JieBasi pyka MEJICHHO HaKUMaET BHU3 (CM.
HaIPaBJICHUE CTPEIIKH) MTPOKATHBIN CTOJIO 19 M MOCTeNeHHO YCKOpAETCsl MpUMEpHO 3-5 ¢, ieBas pyka
BO3BpAIAETCs 00PaTHO B POIMKOBBIN CTOJIO 9, 4eM MEHbIIIE 3arpy3Ka TeCTa, TEM JIOJbIIE OHO
packartbiBaeTcs. BpeMs packaTtkul Tecta Ui pa3HbIX MPOIYKTOB JOHKHO OTIIMYAThCA.

10. OcBoboauTE HAXOMAILYIOCS 1T AaBieHueM TpyOKy 101 u mo3BoabTe OTpe3aHHON YacTH TOJIOBKU
MAaIIHHBI OTACTUTHCS OT TECTa U BEPHYTHCS B MICXOIHOE TOJI0KEHNE, BRBIHUMAEM TUIACTUKOBYIO TUTACTUHY,

Ha 3TOM OIi€palnus 3aBEpUICHA.

11. IHocjie 3aBepuIeHUs ONMePAIMU BHIKJIIOUNTE KPACHBIN BHIKJII0YATEb NUTAHUS U 00U
BBIKJIIOYATE/Ib NUTAHNS, YCTAHOBJIEHHbIE HA CTEHE.

8. ExxenHeBHOE 00C/Ty:KUBaHME:



1. Tlo 3aBepuieHuio pabOThI, OUUIIANTE TUTACTUKOBBIN MOIZIOH, YTOOBI MHIIIA HE 3aruIeCHEBENA HIIH
YCTPOWCTBO JEJICHHS HE 3arHUIIO, TTOJ[POOHOE OMMCAHUE YUCTKU:

e  OTKJIIOYMTE BBIKIIIOYATENb IUTAHUS, BBIHBTE BUJIKY CETEBOIO IIIHYPA U3 PO3ETKH U CHUMUTE
KPBILIKY TOJIOBKH MAaIIMHBI (CM. cxemy 6), Ha)XKMUTE Ha TPyOKy O[] IaBJICHUEM U yOepuTe Je3Bue

0J10Ka PYKOSITKH, OOHAKUTE PEXKYLINI HOXK U MIPOU3BEIUTE YUCTKY.
e [locne nomHON OYMCTKU OTIYCTUTE TPYOKY O[] TaBIEHUEM U OIYCTUTE TOJIOBKY MAIIHHBL.

e 3argaure OOJIT.

j,L \_l:

Diagram 6

9. Texnnueckoe 00Cay:KMBAHUE:

1) TonoBka MamMHBI JOJKHA COXPAHATH HA ce0e CMa3Ky, HEJIb3sl UCIOJIb30BaTh OOBIYHOE MAIIMHHOE
Maciio, CJIE1yEeT HCMOJIb30BaTh TOJBKO NUIEBOE MACJIO.

2) IlpogepsiiTe rHE3A0 NOAUIMITHUKA, €CJIM OOHAPYKUBAETCA YTEUKY Macja U3 KOpIyca MalluHbI,
(wH ke TTPOCTO OJIMH pa3 B 3 MecsIia), €CIM MAlIMHHOE Macjio HIDKE YpOBHS Ha 1 cM, m1ob6aBbTe
cMmasky 32 #. B aTom ciydae, oHa HE TOJDKHA OBITH OOJIBINE 2 CM BBIIIE YPOBHSI.

3) Kaxnasie 30 pabounx queit (10 pabouux qHEH 171 HOBOM MAIlIMHBI) WX KE B CIy4ae, eCclu
OKpYTJICHHE UIET CIUIIKOM MEUIEHHO, TIPOBEPHTE, HE CIUIIKOM JIH OClIabiIeHa KOHBeHepHas
neHTa. B mpoTuBHOM ciiydae 0CBOOOIUTE PEMEHbB, UCTIOIB3YEMbIH JJIs1 (PUKCAIIMH IBUTATENS, U
OTPETYIUPYHTE JIOMACTh ABUTATEIIS B IPABUIIBHOE TIOJIOKECHHE, 3aTSIHUTE JIBUTATEITH

COOTBCTCTBYIOLIIUM 06p2130M.

4) OcmMmoTp:



e Heo06x0a1MMo MpOBOANUTH TEXHUYECKOE 00CTYKHBAHUE, CEPBHUC, OUUCTKY MAIIHHBI.

L 3anpeu1aeTca HCII0JIB30BaTh MAacCji0, KPpOME IMUIIIEBOT0, B KAYECTBC CMA3KH IJId T'OJIOBKH
MAalInuHBI.

e Bo Bpems CepBHUCHBIX pabOT IEKTPHUUECTBO JODKHO OBITh OTKIIIOUYEHO.

e Bo usbexxaHue NoBpex/I€HNS MAIIMHbI, HE JOJHKHO OBITh CUJIOBOTO BO3/EHUCTBUS BO
BpeMsl pabOTHI.

e HeoOxomumo cienuTs 3a TeM, YTOOBI JIaK OT MAIIMHBI HE TIOTMAa 1l B TECTO BO BPEeMsI
paboTHI.

L4 OquaﬁTe MYyCOD Ha 3aJHel yacTtu POJIHUKOBOI'O JIUCTA U IINIACTUKOBOI'O ITOAJ0HA.

e [locrie o4MCTKH MOJI0HA TOBECHTE €r0 M BBICYIINTE, HE HarpeBaiTe 1 He
3aMopaxxuBaiiTe, Bo u30exkaHue fedopMalun.

L4 B ClIy4dac IpoCToss MalllMHbI B TCUCHUEC MJIMTCIIBHOIO BPpEMCHH, CJIICAYCT, CHa4Yajla
OYUCTHUTDL I'OJIOBKY MAallIMHbI, POJUKOBYIO IUIACTUHY, MACJISIHBIC BCIICCTBA, IIbLJIb U.T.[. HAa
IIJIaCTUKOBOM IIOAOOHC.

10. Bo3Mo:KHbIE HEMCIIPABHOCTH U METOAbI X YCTPAHEHUS:

IIpodaema Cnoco0 ycrpanenust

BIIOKHPOBKa JI€3BHS ® VYoenurech, uTO TpyOKa MO/ JAaBJICHUEM MTOTHATA BBEPX
® [IpoBeprTe NpyXUHY PYyUKH

® [IpoBepbTe 2IEKTPUYECTBO
® VY0enurech, 4YTO UHAUKATOPHAS JIaMIla TOPUT

OTcyTCTBYET ABUKEHUE
POJMKOBOM MIIACTUHBI (HE

OKpyTIISET) ® VY0enurech B TOM, UTO JBUTATETb U pEMEHB padOTAIOT
HCIIPAaBHO
C6poc pexkyIIeii pambl ® [IpoBepbTe POJIMKOBOE HAIPABIICHHUE

® [IpoBephTe HaIpaBlIEHUE YCTAHOBKHU PEXKYIIEH paMbl

11. Cxema pacnosio:keHus AeTajied U CMIUCOK 3am4acTeii:



~

m &

& o NOM asu Al aat

.
2
™ ,,..wx w

2

D S B8 —

4... o
. ©
]
" 5 "




N NI L /
> \ . \L@WV/«@\, .

/
/1]

T / L
. b N 2N
NS .\H.Uv E \
f ’ n?/ 2 _ @ \

dﬁ S——




HauMmeHoBaHMe:

No HaumeHoBaHue Homep No HaumeHoBaHue Howmep
1 | MHe3go 2002 63 | Cut seat 2006
2 | 'He3po noAa WnoHKy 2001 64 | Sink the hexangular screw bolt in prinipal M12x20
3 | Plate seat 2007 65 | Big packing sheet flake

4 | KpenexHblii Ban 2007-1 66 | Linking sest of cutting blade 2014
5 | BonT ¢ HapyXHbIM LLECTUIPaHHNKOM M10x40 67 | Elasticity cotter ¢ 6%20
6 | PoBHasi ocHOBa ynakoBku ¢10 68 | The division connnects the board 2008
7 | OneKkTpoTexHn4yeckoe OCHOBaHWeE 2002-2 69 | Cylinder cotter ¢ 8%x25
8 | OnekTpuyeckun gBuraTtenb 0.75%3P 70 | lavika M12
9 | lanka M10 71 | Outside hexangular screw bolt M12x35
10 | CoeauHeHve Bana 2027-1 72 | Packing sheet flake ¢ 14
11 | lanka M12 73 | Outside hexangular screw bolt M14x45
12 | BonT c Hapy>HbIM LLECTUrPAHHUKOM M10x30 74 | Handle of cut control 2022
13 | Spring packing sheet M10 75 | lavika M14
14 | Play the spring abutment 2002-1 76 | Holdup handle for cutting 2045
15 | Whole tooth screw M12x130 | 77 | The setting bolt of spring 2035
16 | MpyxwuHa ¢ 4.0 78 | Hook pole of spring 2043
17 | CoeAvHeHVe py4ky C rmaBHbIM BarnoM BUHTa 2038 79 | Spring hook screw 2047
18 | Rolling the circle knob connects the stem 2027 80 | MpyxuHa ¢2.0
19 | Pyuka 2019 81 Divided guide pole 2023
20 | Handle seat for rolling 2023 82 | WnoHo4HbIN Ban 2029
21 | Linking block among handle and key shaft 2027-A 83 | Mvbkuii knuH ¢ 8%30
22 | Split cotter ¢ 3x30 84 | Arch seat 2009
23 | Lower shaft seat for rolling 2026 85 | bont 2048
24 | Outside hexangular screw bolt M10x20 86 | Even packing sheet ¢ 12
25 | Itis next to fix the packing sheet flake 2031-A 87 | Black spring packing sheet M12
26 | MopgwmnHuk 1205 88 | Hexangular screw bolt outside the black M12x60
27 | Lower shaft cover of key shaft 2036 89 | Arch 2003
28 | Even packing sheet ¢6 90 | Linking shaft of gear 2013-2




29 | Spring packing sheet M6 91 | lanka M12
30 | Outside hexangular screw bolt M6x%40 92 | Outside hexangular screw bolt M12x30
31 | Block ring of spring ¢ 48 93 | Pole of weight adjustment 2033
32 | PemeHb 2012 94 | Nut of weight adjustment 2034
33 | V-06pasHblii peMeHb SPZ962 95 | The non-prinipal is tight to settle the screw bolt | M12x30
34 | Guiding rolling seat 2025 96 | Gear of pressed pole 2013
35 | Outside hexangular screw bolt M10x40 97 | lManka M8
36 | Outside hexangular screw bolt M6x10 98 | Outside hexangular screw bolt M8x25
37 | Plate for oil blockage 2025-A 99 | The non-prinipal is tight to settle the screw bolt | M10x35
38 | MNopgBwkHas pama cuaeHbs 2021 100 | Backward hammer of pressed handle 2030
39 | Black nut M12 101 | Press the stem 2030B
40 | MoawmnHuk 6210 102 | Pulling handle for guiding direction 2016
41 | Key shaft for rolling 2010 103 | Elasticity cotter ¢ 8x70
42 | Outside hexangular screw bolt M10x60 | 104 | PerynupoBka Beca ynakoBOYHOro brioka 2015
43 | Key shaft for rolling 2011 105 | Yekka umnuHgpa ¢ 12x40
44 | Flat key 10x8x35 | 106 | CBsA3yOLMIA ANIEMEHT 20171
45 | Cylinder cotter ¢ 10%80 | 107 | Guiding seat of backward pulling after cut 2017
46 | Block ring of spring ¢ 15 108 | Slippery saddle in division wheel 2040
47 | Ocb cKkonbxeHns 2039 109 | Connect the board left 2017-2
48 | The non-prinipal is tight to settle the screw M10x35 | 110 | Connect the board right 2017-2
49 | Transferring block for rolling 2020 111 | MpyxuHa unnuHapa ¢ 12x45
50 | Itis tight to settle the screw M6x6 112 | Hung frame of cut ring 2018
51 | Rotating shaft core for rolling 2031 113 | Pama Bblpe3aHHOro konbLa 2004
52 | MpyxuHa umnuHapa ¢ 10x50 | 114 | Division post-tractive set bolt 2044
53 | Slipping seat for rolling 2024 115 | Spring packing sheet M12
54 | BrioknpoBKa KosbLia NpyXuHbl ¢ 62 116 | Outside hexangular screw bolt M12x50
55 | MogwunHuk NU206E | 117 | Outside hexangular screw bolt M14x140
56 | Block pole 2046 118 | Pulls to lead to hand over a board behind 2004-1
57 | Push button switch 119 | Spring packing sheet M14
58 | MNepekntoyartens 120 | Craptep gBuratens

59 | Nlamna nHaMKauumM MOLLHOCTM 121 | Reduce the sound glue




60 | MokpbiTne 122 | Roll the circle ear on hand

61 | PesHou wnaHroyt 2005 123 | Electrical engineering belt pulley

62 | Pexyliee nessue 124 | Division pan

12. YnakoBKa TPaHCIIOPTUPOBKA U XpPaHEHHE:
JI71st TpaHCTIOPTUPOBKH JACIUTEh YCTAHOBIICH Ha JACPEBSIHHBIN IMOAI0H, OOTSHYTA MJIEHKOW CTpEld U
yIHaKoBaH B KOpoO.

TpaHCHOPTI/IpOBKa O60py,Z[OBaHI/I$I AO0IYCKACTCA JIFOOBIM BHJIOM TPAHCIIOPTA B 3aKPBITOM o0BeEME C
CO6J'IIO,Z[CHI/I€M IMpaBUJI ICPEBO30OK, HeﬁCTBYIOIHHX Ha KaXJIOM BUJIC TPAHCIIOPTaA.

[Torpy3ka u pasrpyska JeUTeNs U3 TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB JOJKHA IPOU3BOIUTHCS OCTOPOKHO, HE

AO0ITyCKas yaapoB U TOJIYKOB.
I[JISI NEpEeMCIICHUS MAIIMHBI CJIICAYCT UCIIOJIb30BATH BUJIBYATHIN MOrpy34ukK.

[Tocne pa3zbopku AepeBIHHOTO AIIUKA, IPOBEPHTE, COOTBETCTBUE Ha3BaHUs, MOJIENU, HOMEpPA U
KOJIMYECTBA JIeTalel MalllMHbI CIIUCKY OTIPY3KH, CIUCKY ITOCTaBKU U FapaHTUITHOMY TaJIOHY.

Jist ieMoHTa)xa KPBIIIKU ¢ 00€MX CTOPOH, HEOOXOUMO HCII0JIb30BaTh KPECTOOOpa3HYI0 OTBEPTKY U

raeyHbIN KJIFOY.

[Tocne nemoHTaxa KpBIIIKY U MOCJIE TOTO Kak Oy/leT MpOTSAHyTa BEpeBKa, a OOITHI C IByX CTOPOH OyAyT

3aTSAHYTbI, MOKHO HCITIOJIb30BATh MMOTIPY34YHMK JJIA IIOABEMA (CM. CXemMy 4) AJI1 YCTAaHOBKHW MAlllMHBI HA

MECCTO.
-
r le—— Fork car
/i \¢+—Rope
= 4R e \
i A L/
Diagram 3 °
Diagram 4

Xpanenue 000pyI0BaHUS JOHKHO OCYIIECTBISATHCS B TPAHCIIOPTHOM Tape 3aBOJa-MU3rOTOBUTEIS 110
rpymie ycioBuit xpaneHus 4 [OCT 15150-69 npu temriepaType OKpyKaromiero Bo3ayxa He HUKEe MHHYC
35°C.



